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JODA NEKRETNINE d.o.o 148, 4] ‘wl
Selling and renting  Service Type:
http://www.joda-nekretnine.hr/ teb gl
Croatia sab

Primorsko-goranska Zupanija Region:
Crikvenica City:

Crikvenica City area:

51260 sl o)l

Kralja Tomislava 112a tolgie

+385 91 890 4694 Mobile:

+385 51403 771 Phone:

JO-DA REAL ESTATE e

Agency d.o.o. was founded in
2005 and we have been
successfully operating in the
real estate market ever since, as
a reliable partner, supporting
our clients in important life
decisions such as choosing a

property.

We specialize in the area of the
Crikvenica-Vinodol Riviera,
but alone and with our partners
cover the area of the island of
Krk, the city of Rijeka and
Opatija and the coastal part of
the Lika-Senj County.

The Agency is registered in the
Register of Real Estate Brokers
at the Croatian Chamber of
Commerce, business is in
compliance with legal
regulations and all agents have
passed the professional exam
for a mediator at the Croatian
Chamber of Economy. We are
signatories to the Code of
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Ethics for Real Estate Brokers.

Otok Krk, nova kuca s bazenom i pogledom na more

Jradie

181 m?

500 m?

2

4

3

890,000.00 €
01.02.2024

2025

Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Dobrinj

Soline

51514

Otok Krk, samostojeca kucéa s pogledom na more U manjem, mirnom mjestu na
otoku Krku, oko 2 km od plaZa, duéana i restorana te desetak minuta voZnje od
centra Malinske prodaje se samostojeca kuca. Nalazit ¢e se na parceli od 650m?2,
protezati kroz dvije etaze dok ¢e na okuénici biti bazen sa suncaliStem, dva
parkirna mjesta kao i velika terasa s prostorom za druZenje. U prizemlju, koje ¢e
imati tek djelomican pogled na more, bit ¢e dnevni boravak s kuhinjom i
blagovaonom, kupaonica i vece spremiste. Na katu su predvidene tri spavace sobe,
dvije kupaonice i veSeraj kao i velika terasa s pogledom na more i prirodu. Podno
grijanje na struju u svim prostorijama osim spremisSta, kamin u dnevnom boravku
te klima uredaji. Postoji i moguénost kupovine terena s gradevinskom dozvolom.
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